
▪ Speciālais SMS 112 template ir pieejams tikai tiem 
lietotājiem, kuriem profilā ir atzīmēts «Nedzirdīgs».

▪ Lai uzsāktu SMS 112 sagatavošanu ir jānospiež pogā 
«SMS 112»

Informācijas 
ievadīšana

SMS nosūtīšana

1

2

3

SMS izvēlne

▪ Daļa sākotnējās informācijas tiek automātiski 
paņemta no aplikācijas, taču lietotājam ir iespēja 
to izmainīt – veicot iepriekš sagatavotu izvēli, vai 
arī ierakstu savu tekstu.

▪ Ja visi nepieciešamie informācijas lauki ir 
sagatavoti, poga «Atvērt SMS» iekrāsojas zaļā 
krāsā.

▪ Vēlreiz pārbaudiet vai visa informācija ir pareizi 
aizpildīta un spiediet poga «Atvērt SMS».

▪ Atveras jūsu mobilā standarta SMS lietotne, ar jau 
sagatavotu SMS 112 tekstu, tieši tādā formātā kā 
no jums to sagaida 112 dienests

▪ Un tai pat laikā:

a) visām attiecīgā dienesta (kuram tiek gatavots 
SMS) Uzticības personām tiek nosūtīts uzlecošais 
paziņojums;
b) tiek izveidots Izsaukums, kur čatā attiecīgās 
uzticības persona var tālāk paralēli komunicēt.

▪ SMS 112 formāts ir izveidots un saskaņots 
sadarbojoties Latvijas nedzirdīgo organizācijām un 
VUGD.

▪ VUGD (112) apstrādā tikai reģistrēto «Nedzirdīgo» 
sūtītos SMS. Šo cilvēku reģistrēšanu veic Latvijas 
Nedzirdīgo Savienība.

Kā Nedzirdīgajiem ātri sagatavot 112 SMS?

AtpakaļAtpakaļ

* Vairāk par 112 SMS nedzirdīgajiem var izlasīt Latvijas 

Nedzirdīgo Savienības mājaslapā.

* Vairāk par 112 SMS nedzirdīgajiem var izlasīt Latvijas 

Nedzirdīgo Savienības mājaslapā.

https://www.adipsd.com/mobile-app-how-to
https://www.adipsd.com/mobile-app-how-to
https://www.lns.lv/lat/vides_pieejamiba/?doc=6830
https://www.lns.lv/lat/vides_pieejamiba/?doc=6830

	Ka izmantojot sagatavi izveidot Nedzirdigo 112 SMS.vsdx
	Page-1


